Jenerał naczelny pisal do mnie list, stosownie do rozkazow, które od Najiaśniejszego Imperatora odebrał, zlecając mi, abym WPana o jego osnowie uwiadomil. Rozumieniem, iż naylepiej w myśl jego trafię, gdy WPanu original jego przeszlę. Upraszam Go oraz o odpowiedź, zapewniając o wysokim szacunku, z którym mam honor zostawać. D. 6 (18) Czerwca 1807.

*Pop. Bagration.*

Ośmndziesiąt pierwszy dziennik pod d. 21 Czerwca z Tylży zawiera w treści:

” W dniu bitwy pod Heilsbergiem przybył właśnie Wielki Xzę Bergski przed linią gocyi kiryllerow dywizyi, kiedy 6ty regiment kiryllerow uderzył na nieprzyjaciela. Putkownik tego regimentu Avenay, obrócił się